各位

佐倉剣道連盟
会	 長	 	 川	 邉	 慎	 一

第５９回東京剣道祭の申込みについて

	 みだしのことについて別紙要項のとおり都剣連から案内がありました。各

団体にあっては該当会員にお知らせの上、下記のとおり手続きをお願いしま

す。

記

	 １	 申込期日

	 	 	 平成３１年２月１１日（月）必着のこと。

	 ２	 申込先

	 	 	 〒284-0044 四街道市和良比  257-1 佐倉剣道連盟事務局
 E-mail info@sakura-kenren.net

	 ３	 申込方法及び様式

	 	 	 (1)	 各団体一括申込みのこと。（七段以上の者）

	 	 	 (2)	 同封申込書を使用のこと。（不足分はコピー可）

	 	 	 	 	 ［申込一覧表も同時に送付して下さい］

	 	 	 (3)	 参加費として一人３，４４０円を申込みと同時に入金のこと。

	 ４	 その他

	 	 	 (1)	 申込期日が切迫して恐縮ですが、取りまとめて千剣連に申し込

むため期日厳守下さい。

	 	 	 (2)	 申込み者は必ず出場すること。特別な事情で欠席を余儀なくさ

れたときは、直ちに佐倉剣連に届け出ること。安易な申込や無

断欠席は相手の方や大会進行に迷惑をかけるので、能々ご注意

下さい。